10.11.2017г. №107
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА, АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертных заключений главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области №1697, №1698 от 13 сентября 2017 года, руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования, администрация Таргизского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Таргизского муниципального образования от 13 марта 2017 года №41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Резервирование земельных участков для муниципальных нужд»,  постановление администрации Таргизского муниципального образования от 13 марта 2017 года №40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изъятие земельных участков для муниципальных нужд», признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук